MOÇÃO Nº        /2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O Vereador que esta subscreve requer a V. Ex.a. Senhor Presidente,
após ouvida a douta decisão do Plenário desta augusta Casa de Leis,
seja endereçada cópia da presente Moção de Aplausos ao Projeto
Social Tio Léo.
Parabenizando o Projeto Social Tio Léo, time de futsal, por
conquistar o título de campeão da taça cidade sub13 de Colatina.

Sala das Sessões

Em, 06 de novembro de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003300350036003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 06/11/2023 15:13

Checksum: 78413E73AB764C1355CF9A3202B66A99C714DBF5435CBCB4E380F4741873F947

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.